merane

.Genussreise in die Welt

der Siudtiroler Krauter”
In Meran von 1. bis 14. Juni 2019

Ob Majoran oder Thymian, Melisse oder Minze, Basilikum oder Malve: Siidtirols Krauterwelt zeichnet
sich durch eine groRe Artenvielfalt, durch intensive Aromen und eine oftmals farbenfrohe Bliite aus. Die
einheimische Krauterflora ist zudem vielseitig fiir kulinarische Zwecke verwendbar.

Um Siidtirols Krauterreichtum hervorzuheben, hat die Kurverwaltung Meran mit ihren Partnerbetrieben
zum achten Mal die ,,Genussreise in die Welt der Siidtiroler Krauter“ organisiert. Insgesamt 17
Meraner Gastronomiebetriebe servieren im Rahmen dieser Gastronomiewochen besondere Gerichte auf
Krauterbasis.

Restaurants

e Aqua Restaurant, Tel. 0473 602370, www.aqua-restaurant.it
e Bistro 7, Tel. 0473 210636, www.bistrosieben.it
e Bistro La Piazza, Tel. 0473 259461, www.hotelthermemeran.it

e Bistro Pienzenau, Tel. 0473 236649, bistro.pienzenau.com
e Bistro Therme Meran, Tel. 0473 252000, www.thermemeran.it

e Brunnenplatz, Tel. 0473 236366, www.brunnenplatz.com

e Déjavu, Tel. 329 9449668, www.dejavu-merano.it

o Europa Splendid, Tel. 0473 232376, www.europa.bz
e Fino - Hotel Aurora, Tel. 0473 211800, www.hotel-aurora-meran.com

e ROssl Bianco, Tel. 0473 338032, www.roesslbianco.it

e Sigmund, Tel. 0473 237749, www.restaurantsigmund.it

e Sissi - Andrea Fenoglio, Tel. 0473 231062, www.sissi.andreafenoglio.it
e The Gallery - City Hotel, Tel. 0473 492550, www.tapas-gallery.it

e Villa Heidelberg, Tel. 0473 211955, www.villaheidelberg.it

Restaurants-Pizzerien

e Kirchsteiger, Tel. 0473 609580, www.restaurant-kirchsteiger.it
e Mediterraneo, Tel. 0473 055070, www.mediterraneo.bz
e Trecinquesette357, Tel. 0473 055357, www.trecinquesette.it
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Fiir 2019 hat die Kurverwaltung — nach den , Krauterwochen“ - noch folgende Gastronomiewochen
organisiert:
e Bruschetta-Wochen* (01.-14.07.)
Grillwochen* (01.-14.08.)
Waldwochen* (01.-14.09.)
Erdapfelwochen* (01.-14.10.)
Kirbiswochen* (01.-14.11.)
Knddelwochen (01.-14.12.)

* Werden erstmals abgehalten.
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Weitere Informationen:
Kurverwaltung Meran, FreiheitsstralRe 45, Tel. 0473 272000, info@meran.eu, www.meran.eu
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